прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской овдврдции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУВ АРМИИ>

<<(г>> al 2024 г. Ns /1a

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной

фпзической подготовке (СТП) по плаванию с участием
обучающихся и старшего тренера-преподавателя спортивной

школы (олимпийского резерва по плаванпю и прыжкам
в воду имени Г.Н.Прозуменщ иковой) ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно ГIлану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 167 раздела I (субсидия) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Провести с 10 по 2З февраля 2024 г. на базе спортивного центра

(п. Ватутинки) учебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) по плаванию (далее - УТС) с участием обучающихся

и старшего тренера-преподаватешI спортивной школы (олимпийского резерва

пО плаванию и прыжк.lI\.I в воДу имени Г.Н.Прозуменциковой)

(далее _ сшор) в количестве 16 человек согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Назначить на время проведения Утс старшего тренера-преподавателя

сшоР Татьянченко с.А. - начzLпьником сбора, ответственным лицом

за получение денежных средств, ответствеlIным за жизнь и здоровье

обучающихся.
3. Начальнику спортивного центра .Iýiдыкину и.А. организовать

рiвмещение участников Утс, обеспечить предоставление материально-

технической базы для проведения учебно-тренировочных занятий

и восстановительных мероприятий согласно плану проведения УТС.
4. Нача.пьнику продовольственной службы отдела материально-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. орI?низовать питание учаспtиков УТС.

5. Начальнику врачебно-спортивноI,о диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу FIефедову к.в. организовать

медицинское обеспечение участников УТС.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового учета
и отчетности) - главному бухгмтеру Федотовой И.И, произвести

финансирование УТС согласно утвержденной смете.

7. Контроль за выполнением настоящего прикzва возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

// ,/
,//и

/

7l

J

Приложение
к приказу нач€tльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<1,Б a,4 2о24 r.Ns /ёa

список
участнпков учебно-тренпровочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения - спортивный центр (п. Ватутинки)
Срок проведения - с 10 по 23 февраля 2024 r.

N9 .J-{олжность
Фамилия, имя, отчество

полIlос],ыо
Год

рождения

в качестве
кого

привлекается

1 2 J 4 ) 6

Старший тренер-
преподаватель

Татьянченко Сергей
Аркадьевич

1 2.06.1 955
начальник
сбора

2
Обучающийся
сшор

Артюшин Егор
Артемович

04.07.2008 1 Спортсмен

з
Обучающийся
сшор

Ба,rакина Алена
Владимировна

28.01.2007 кмс Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

Бодрягин Вячеслав
Александрович

02.04,2009 кмс Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

Буянов Иван
Сергеевич

l6.05.2009 2 Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Голуб Максим
вячеславович

20.02.2008 1 Спортсмен

Обучающийся
сшор

михайлов Иван
Александрович

1 Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Морозов Тимофей
Полина .Щмитриевна

14,02.2009 1 Спортсмен

9
Обучающийся
сшор

Морозова Полина
[митриевна

05,01.2009 кмс Спортсмен

10.
Обучающийся
сшор

Мыслявчук Щарья
flмитриевна

27.06.2005 кмс Спортсмен

11.
Обучающийся
сшор

19.05.2011 2 Спортсмен

Спорт.
звание

l.

7. 05.05.2009

Плешаков Егор
Александрович

4

12.
Обучающийся
сшор

семченко Василий
Борисович

1 1 .0l .2007 кмс Спортсмен

lз. Обучающийся
сшор

Соловьев Александр
АНТОНОВИЧ

19.01 .2009 2 Спортсмен

|4.
Обучающийся
сшор

Соловьев Артем
АНТОНОВИЧ l9.08.201l J Спортсмен

15.
Обlлlающийся
сшор

Тарасов Иван
михайлович 06.02.2008 l Спортсмен

l6.
Обучающийся
сшор

шишкин Игнат
Владимирович оз-о2.20о7 l Спортсмен

Резерв:

зАмЕститЕjь tlАчАльникА А
(ПО СПОРТИВНОЙРАБО

полковник
О.Пархоменко

Nq .Щолжность
Фамилия, имя, отчество

полностью
Год

рождения

l
Обучающийся
сшор

Щербаков Егор
Владимирович

08.12.2012 2юн Спортсмен

2
Обуrающийся
сшор

московский Иван
!митриевич

03.12.2009 z Спортсмен

з Старший тренер
Гавриленкова Ирина
Валерьевна

26,07.1 958
начальник
сбора

Спорт.
звание

в качестве кого
привлекается

I